FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, VEÍCULOS, EQUIPAMENTOS, 
COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, 
SUBSTITUIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS E INSTALAÇÃO DE NOVOS, PARA 
EXECUÇÃO POR DEMANDA, EM DIVERSAS ÁREAS DO MUNICÍPIO DE DOUTOR 
ULYSSES.
VALOR MÁXIMO: R$ 246.666,63 (DUZENTOS E QUARENTA E SEIS MIL SEISCENTOS 
E SESSENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS).
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 11/04/2025 às 09h:00min.
ANALISE DAS PROPOSTAS E SESSÃO DE DISPUTA: dia 11/04/2025 a partir das 
09h:00min.
LOCAL: Portal: plataforma de Pregões Eletrônicos da empresa LICITANET – Licitações

[...]

A PROPOSTA DE PREÇOS MAIS VANTAJOSA PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PAPELARIA, MATERIAIS DE 
ARMARINHOS E MATERIAIS DE ARTESANATOS CONFORME CONDIÇÕES, 
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO PRESENTE ETP E TERMO DE 
REFERENCIA.
VALOR MÁXIMO: R$ 1.794.997,44(UM MILHÃO SETECENTOS E NOVENTA E QUATRO 
MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS).
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 09/04/2025 às 09h:00min.
ANALISE DAS PROPOSTAS E SESSÃO DE DISPUTA: dia 09/04/2025 a partir das 
09h:05min.
LOCAL: Portal: plataforma de Pregões Eletrônicos da empresa LICITANET – Licitações

[...]

melhoramento, desenvolvimento, modernização, expansão, eficientização energética, 
operação e manutenção da Rede Municipal de Iluminação Pública dos municípios de 
Fernandes Pinheiro, Inácio Martins, Irati, Mallet, Rebouças e Teixeira Soares.
VALOR: R$ 86.189.833,08 (oitenta e seis milhões, cento e oitenta e nove mil, oitocentos e 
trinta e três reais e oito centavos);
Prazo de Execução: 13 (treze) anos.
Data de assinatura: 24/03/2025
LEANDRO JASINSKI – PRESIDENTE
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA DESENVOLVIMENTO REGIONAL/CONDER/PR
PODER CONCEDENTE
RODSON LUIZ LOPES
ILUMINA CONDER SPE S.A.
CONCESSIONÁRIA